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CORSA ORIENTAMENTO 
 

Domenica 23 aprile 2006 
 

Civitella San Paolo (RM) 
 
 

Organizzazione a cura dell’Associazione Sportiva 
 ENEA Casaccia Orientering 

Classifica scuole 
 
CATegorie:  RE Ragazze   RI Ragazzi 
  CE Cadette   CI Cadetti 
  AE Allieve    AI Allievi 
 
POS CAT COGNOME NOME SCUOLA PART ARRIVO TEMPO 

1 CE TASCIONI CRISTINA SM TORRITA 10.44.00 11.22.14 0.38.14 
2 CE SANTONI MARTA SM TORRITA 10.42.00 11.22.14 0.40.14 
3 CE PAPA MELISSA SM TORRITA 10.46.00 11.28.40 0.42.40 

SQ CE DENARO ILARIA SM TORRITA 10.08.00 10.45.28 PM 
       

1 CI NIKOLLI GIOVANNI SM CIVITELLA 12.04.00 12.17.28 0.13.28 
1 CI NIKOLLI MARIO SM CIVITELLA 12.04.00 12.17.28 0.13.28 
2 CI TROIANI DIEGO SM CIVITELLA 11.06.00 11.41.00 0.35.00 
3 CI MALATESTA MICHELE SM CIVITELLA 11.04.00 11.41.40 0.37.40 
4 CI NIKOLLI ARMANDO SM CIVITELLA 10.52.00 11.45.02 0.53.02 

SQ CI MORELLI MATTIA SM CIVITELLA 10.54.00 11.08.20 PE 
       

1 GO ANGELOZZI SARA SE CIVITELLA 11.55.00 12.12.40 0.17.40 
1 GO NIKOLLI KRISTIAN SE CIVITELLA 11.55.00 12.12.40 0.17.40 
2 GO BONGIOVANNI ALESSANDRO SE CIVITELLA 10.38.00 10.56.02 0.18.02 
3 GO PENNACCHINI FEDERICA SE CIVITELLA 10.36.00 10.56.02 0.20.02 
5 GO PUGERUP JONATHAN SE AMBRIT (RM) 10.40.00 11.08.30 0.28.30 
6 GO SCIOMMERI ALESSIA SE NAZZANO 10.30.00 10.58.40 0.28.40 
7 GO DI BATTISTA DOMIZIANA SE NAZZANO 10.26.00 10.57.20 0.31.20 
8 GO CRUCIANI ILENIA SE NAZZANO 10.28.00 11.00.00 0.32.00 
9 GO BARNABEI MARTINA SE PONZANO 10.22.00 10.54.30 0.32.30 

10 GO PERRINI RICCARDO SE NAZZANO 10.24.00 10.57.20 0.33.20 
11 GO ICHIZZI GABRIELE SE NAZZANO 10.24.00 10.57.20 0.33.20 
12 GO CAPOBIANCHI ANGELA SE PONZANO 10.20.00 10.53.24 0.33.24 
15 GO RICCI ALESSANDRO ASILO CIVITELLA 10.48.00 11.34.00 0.46.00 
16 GO LULI GIULIAN SE CIVITELLA 10.56.00 11.45.10 0.49.10 

SQ GO MANZO ELEONORA SE CIVITELLA 10.34.00 10.56.02 PE 
SQ GO PELLEGRINO FRANCESCO SE PONZANO 10.18.00 10.53.22 PM 
SQ GO MANCINI ANDREA SE PONZANO 10.16.00 10.53.24 PM 
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1 RE DIONISI VERONICA SM TORRITA 10.14.00 10.40.14 0.26.14 
2 RE BOLDRINI ELISABETTA SM TORRITA 10.12.00 10.40.14 0.28.14 
3 RE BRIGEL LULI SM CIVITELLA 10.50.00 11.35.30 0.45.30 

SQ RE ZAMPIERON MILENA SM TORRITA 10.07.00 11.02.40 PM 
SQ RE ASSOGNA MARZIA SM TORRITA 10.06.00 11.02.40 PM 
SQ RE SILERI LIVIA SM POGGIO MIRTETO 10.32.00 11.02.40 PM 
       
 AI SCHIRONE LEONARDO LS CAVOUR (RM) 11.18.00 11.32.36 0.14.36 
       
 PM Punzonatura Mancante     
 PE Punzonatura Errata     
 SQ Squalificato     
 
 
 
 

Ordine di arrivo agonisti 
 
CATegorie:  H Uomini   D Donne 
 
POS CAT COGNOME NOME SOCIETA' PART ARRIVO TEMPO PUNTI
18 D KURSCHINSKI MARGHERITA ORIENTALP 11.36.00 12.15.02 0.39.02 23 
17 D MANGANELLI MANUELA CCR 11.20.00 12.03.15 0.43.15 20 
16 D CACCIALUPI PATRIZIA ENEA 10.36.00 11.22.26 0.46.26 17 
15 D DE NICOLA ALESSANDRA CCR 11.42.00 12.28.42 0.46.42 15 
14 D LAI BELLOTTI MARIA ORIENTALP 11.34.00 12.20.50 0.46.50 14 
13 D CAVALLARO ANNA ORIENTALP 11.28.00 12.15.08 0.47.08 13 
12 D RANUCCI ELETTRA CCR 10.56.00 11.43.50 0.47.50 12 
11 D ROSSI TIZIANA CCR 11.22.00 12.19.03 0.57.03 11 
10 D NECCHI ERMINIA ENEA 11.48.00 12.47.45 0.59.45 10 
9 D PREMOLI LUDOVICA ORIENTALP 10.40.00 11.44.20 1.04.20 9 
8 D LANCIOTTI ROBERTA CCR 11.12.00 12.17.00 1.05.00 8 
7 D RAMORINO M.CHIARA ENEA 12.04.00 13.11.20 1.07.20 7 
6 D BORRELLO LUDOVICA ENEA 11.10.00 12.17.56 1.07.56 6 
5 D SORIANI M.GIOVANNA ENEA 10.32.00 11.44.46 1.12.46 5 
4 D SALBITANO EDUARDA CCR 11.08.00 12.22.00 1.14.00 4 
3 D GULLBERG BARBRO MEZZALUNA 10.58.00 12.18.40 1.20.40 3 
2 D SECHI M.GIOVANNA ENEA 10.44.00 12.13.32 1.29.32 2 
1 D CIMINI NADIA ENEA 11.14.00 12.57.40 1.43.40 1 
             
             

24 H FIOCCA MICHELE ORIENTALP 11.54.00 12.19.29 0.25.29 29 
23 H VALENTE FRANCESCO GOS 11.00.00 11.26.50 0.26.50 26 
22 H BROCCO VALERIO ENEA 11.44.00 12.11.00 0.27.00 23 
21 H FIOCCA FAUSTO ORIENTALP 11.32.00 12.03.40 0.31.40 21 
20 H LANCIOTTI MAURIZIO CASTELLO 10.50.00 11.22.26 0.32.26 20 
19 H BELLOTTI PIERANGELO ORIENTALP 11.40.00 12.15.04 0.35.04 19 
18 H CICCONI GILBERTO ENEA 11.30.00 12.05.40 0.35.40 18 
17 H LUCARELLI MARCO CCR 12.00.00 12.36.50 0.36.50 17 
16 H BROCCO CLAUDIO ENEA 11.58.00 12.35.50 0.37.50 16 
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15 H LANCIOTTI STEFANO CASTELLO 10.52.00 11.30.54 0.38.54 15 
14 H FRANCHI ALDO ENEA 11.24.00 12.03.20 0.39.20 14 
13 H PIETROLLINI GINO ORIENTALP 10.30.00 11.09.20 0.39.20 13 
12 H DE NEGRI ANDREA CCR 10.54.00 11.34.38 0.40.38 12 
11 H BROCCO MARCO ENEA 11.46.00 12.27.12 0.41.12 11 
10 H MARINO RICCARDO CCR 11.06.00 11.47.35 0.41.35 10 
9 H CALZA BINI ALBERTO ENEA 10.24.00 11.06.20 0.42.20 9 
8 H LA BARBERA LEONARDO CCR 10.46.00 11.28.40 0.42.40 8 
7 H ZULIANI JACOPO ENEA 11.04.00 11.47.40 0.43.40 7 
6 H DI PACE LUIGI ENEA 11.16.00 12.05.15 0.49.15 6 
5 H VERCELLI ALESSANDRO ENEA 11.26.00 12.18.56 0.52.56 5 
4 H BISERNA GOFFREDO MEZZALUNA 10.48.00 11.44.10 0.56.10 4 
3 H LOPEZ SERGIO ENEA 10.34.00 11.51.40 1.17.40 3 
2 H CERVELLATI ROBERTO ENEA 10.06.00 11.23.56 1.17.56 2 
1 H GROLLI MARIO ENEA 10.42.00 12.13.30 1.31.30 1 
 H DE RUVO ENZO ORIENTALP     RIT  
 H GULLBERG URBAN MEZZALUNA 11.02.00 11.38.40 PE  
 H SCARPINI STEFANO ORIENTALP 11.38.00 12.15.06 PM  
 H CIORBA MARIA ENEA     SQ  
 H ZULIANI ANDREA ENEA 11.56.00 12.53.00 SQ  
 H DE ROBIO MARIO ENEA 10.38.00 11.31.09 SQ  
 H DE SALVO DANIELE CAVOUR 11.52.00 12.28.30 0.36.30  

 
 

Classifica con Punti per Società 

Pos. Cat. Cognome Nome Società Part. Arrivo Tempo Punti PuntiXsocietà
17 D MANGANELLI MANUELA CCR 11.20.00 12.03.15 0.43.15 20   
15 D DE NICOLA ALESSANDRA CCR 11.42.00 12.28.42 0.46.42 15   
12 D RANUCCI ELETTRA CCR 10.56.00 11.43.50 0.47.50 12   
11 D ROSSI TIZIANA CCR 11.22.00 12.19.03 0.57.03 11   
8 D LANCIOTTI ROBERTA CCR 11.12.00 12.17.00 1.05.00 8   
4 D SALBITANO EDUARDA CCR 11.08.00 12.22.00 1.14.00 4 70
16 D CACCIALUPI PATRIZIA ENEA 10.36.00 11.22.26 0.46.26 17   
10 D NECCHI ERMINIA ENEA 11.48.00 12.47.45 0.59.45 10   
7 D RAMORINO M.CHIARA ENEA 12.04.00 13.11.20 1.07.20 7   
6 D BORRELLO LUDOVICA ENEA 11.10.00 12.17.56 1.07.56 6   
5 D SORIANI M.GIOVANNA ENEA 10.32.00 11.44.46 1.12.46 5   
2 D SECHI M.GIOVANNA ENEA 10.44.00 12.13.32 1.29.32 2   
1 D CIMINI NADIA ENEA 11.14.00 12.57.40 1.43.40 1 48
3 D GULLBERG BARBRO MEZZALUNA 10.58.00 12.18.40 1.20.40 3 3
18 D KURSCHINSKI MARGHERITA ORIENTALP 11.36.00 12.15.02 0.39.02 23   
14 D LAI BELLOTTI MARIA ORIENTALP 11.34.00 12.20.50 0.46.50 14   
13 D CAVALLARO ANNA ORIENTALP 11.28.00 12.15.08 0.47.08 13   
9 D PREMOLI LUDOVICA ORIENTALP 10.40.00 11.44.20 1.04.20 9 59
                

Pos. Cat. Cognome Nome Società Part. Arrivo Tempo Punti PuntiXsocietà
20 H LANCIOTTI MAURIZIO CASTELLO 10.50.00 11.22.26 0.32.26 20   
15 H LANCIOTTI STEFANO CASTELLO 10.52.00 11.30.54 0.38.54 15 35
17 H LUCARELLI MARCO CCR 12.00.00 12.36.50 0.36.50 17   
12 H DE NEGRI ANDREA CCR 10.54.00 11.34.38 0.40.38 12   
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10 H MARINO RICCARDO CCR 11.06.00 11.47.35 0.41.35 10   
8 H LA BARBERA LEONARDO CCR 10.46.00 11.28.40 0.42.40 8 47
22 H BROCCO VALERIO ENEA 11.44.00 12.11.00 0.27.00 23   
18 H CICCONI GILBERTO ENEA 11.30.00 12.05.40 0.35.40 18   
16 H BROCCO CLAUDIO ENEA 11.58.00 12.35.50 0.37.50 16   
14 H FRANCHI ALDO ENEA 11.24.00 12.03.20 0.39.20 14   
11 H BROCCO MARCO ENEA 11.46.00 12.27.12 0.41.12 11   
9 H CALZA BINI ALBERTO ENEA 10.24.00 11.06.20 0.42.20 9   
7 H ZULIANI JACOPO ENEA 11.04.00 11.47.40 0.43.40 7   
6 H DI PACE LUIGI ENEA 11.16.00 12.05.15 0.49.15 6   
5 H VERCELLI ALESSANDRO ENEA 11.26.00 12.18.56 0.52.56 5   
3 H LOPEZ SERGIO ENEA 10.34.00 11.51.40 1.17.40 3   
2 H CERVELLATI ROBERTO ENEA 10.06.00 11.23.56 1.17.56 2   
1 H GROLLI MARIO ENEA 10.42.00 12.13.30 1.31.30 1 115
23 H VALENTE FRANCESCO GOS 11.00.00 11.26.50 0.26.50 26 26
4 H BISERNA GOFFREDO MEZZALUNA 10.48.00 11.44.10 0.56.10 4 4
24 H FIOCCA MICHELE ORIENTALP 11.54.00 12.19.29 0.25.29 29   
21 H FIOCCA FAUSTO ORIENTALP 11.32.00 12.03.40 0.31.40 21   
19 H BELLOTTI PIERANGELO ORIENTALP 11.40.00 12.15.04 0.35.04 19   
13 H PIETROLLINI GINO ORIENTALP 10.30.00 11.09.20 0.39.20 13 82

 H DE RUVO VINCENZO ORIENTALP     RIT    
 H GULLBERG URBAN MEZZALUNA 11.02.00 11.38.40 PE    
 H SCARPINI STEFANO ORIENTALP 11.38.00 12.15.06 PM    
 H CIORBA MARIA ENEA     SQ    
 H ZULIANI ANDREA ENEA 11.56.00 12.53.00 SQ    
 H DE ROBIO MARIO ENEA 10.38.00 11.31.09 SQ    
 H DE SALVO DANIELE CAVOUR 11.52.00 12.28.30 0.36.30    

 
 
 

 

Classifica del 1° Trofeo “Alfredo Zuliani” 

1 ENEA 163 
2 ORIENTALP 141 
3 CCR 117 
4 CASTELLO 35 
5 GOS 26 
5 MEZZALUNA 7 
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